
CRA 
Sede Amm.va: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura,  
Via Ferrata, 3 – 27100 Pavia  
Tel: +39 0382 985018; 
Codice Fiscale 80007270186 
Partita IVA 00462870189 
 

 

 

Data1 

 

Oggetto: Approvazione degli atti della Commissione giudicatrice per l’affidamento di un incarico 
individuale di prestazione di lavoro autonomo occasionale o professionale per le esigenze del Centro 
interdipartimentale di Ricerca sulle Acque (CRA) avente ad oggetto l’attività dal titolo: “Campionamenti 
e analisi chimiche nella roggia Vernavola (PV)” - Proponente: prof. Renato Sconfietti 

 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO 

VISTO 
 l’art. 7, comma 6, del D.lgs 165/2001 e successive modifiche e integrazioni, che consente alle 

Pubbliche amministrazioni di conferire, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 
servizio, incarichi individuali di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di provata 
competenza;  

RICHIAMATO  
 il “Regolamento disciplinante la possibilità di conferire incarichi di natura occasionale o coordinata e 

continuativa” dell’Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. rep. n. 184/2007, prot. n. 3389 
del 26/01/2007, modificato con D.R. rep. n. 879/2021, prot. n. 49859 del 14/04/2021; 

VISTI  
 gli atti della selezione per il conferimento di un incarico individuale di prestazione di lavoro autonomo 

occasionale o professionale per le esigenze del Centro interdipartimentale Ricerca sulle Acque 
(CRA) avente ad oggetto l’attività dal titolo: “Campionamenti e analisi chimiche nella roggia 
Vernavola (PV)” (Avviso rep. n. 292/2024, prot n. 52915 del 27/03/2024, pubblicato all’Albo e sulla 
pagina web dell’Ateneo con scadenza il 11/04/2024);   

VISTO  
 la deliberazione assunta dal Comitato Tecnico scientifico del Centro interdipartimentale di Ricerca 

sulle Acque (CRA) assunta in data 19 marzo 2024, con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi; 

DECRETA 

Art. 1 

 
di approvare gli atti della selezione per l’affidamento di un incarico individuale di prestazione di lavoro 
autonomo occasionale o professionale avente ad oggetto l’attività dal titolo: “Campionamenti e analisi 
chimiche nella roggia Vernavola (PV)”. 

 

 

 

 

 



CRA 
Sede Amm.va: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura,  
Via Ferrata, 3 – 27100 Pavia  
Tel: +39 0382 985018; 
Codice Fiscale 80007270186 
Partita IVA 00462870189 
 

 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1 

POS. COGNOME NOME PUNTI 

1 Paganelli Daniele  47/50 

 

Art. 3 

 
In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, viene 
dichiarato vincitore della selezione per l’incarico individuale di prestazione di lavoro autonomo 
occasionale o professionale in oggetto il dott. Paganelli Daniele. 

 
                                                                                             Il Presidente del Centro 
                                                                                                             Prof. Renato Sconfietti 
 

(Documento sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82 e ss.mm.ii) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[data e numero di protocollo sono quelli attribuiti dalla procedura informatica all’atto della 
protocollazione del decreto] 


		2024-04-17T14:34:47+0200
	IT
	Renato Luigi Sconfietti




